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Teikėjas: Ekonomikos ir inovacijų ministerija.   

Tikslas: pritarti projektui, kuriuo patikslinami EIM ir ŠMSM ministerijų bei Mokslo, 

technologijų ir inovacijų tarybos (toliau – MTI taryba) pavadinimai.    

Dabartinė situacija: 2019 m. balandžio 15 d. Vyriausybės nutarimu Nr. 343 buvo sudaryta MTI 

taryba. Šiame nutarime nustatyta, kad kituose Vyriausybės nutarimuose vartojamas komisijos 

„Lietuvos Respublikos Vyriausybės komisija - Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir 

inovacijų strateginė taryba“ atitinka pavadinimą „Mokslo, technologijų ir inovacijų taryba“.    

Projekto esmė: Siekiant teisinio aiškumo, projekte pavadinimas „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų strateginė taryba“ pakeičiamas į „Mokslo, technologijų ir 

inovacijų tarybos“ pavadinimą. Taip patikslinami ministerijų (bei ministrų) pavadinimai – 

„Ekonomikos ir inovacijų“ vietoje „Ūkio“ ir „Švietimo, mokslo ir sporto“ vietoje „Švietimo ir 

mokslo“. 

Siekiant išvengti dubliavimo, projekto 23 punkte atsisakoma nuostatos, kad MTI taryba atlieka ir 

kitas Vyriausybės jai pavestas funkcijas, kadangi ši nuostata įtvirtinta Technologijų ir inovacijų 

įstatyme.  

Derinimas: Projektas buvo paskelbtas Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje, 

pateiktas derinti Aplinkos, Energetikos, Finansų, Krašto apsaugos, Kultūros, Susisiekimo, 

Sveikatos apsaugos, Švietimo, mokslo ir sporto, Teisingumo, Užsienio reikalų, Žemės ūkio 

ministerijoms, Lietuvos pramonininkų konfederacijai, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų 

rūmų asociacijai, Lietuvos verslo konfederacijai, asociacijai „Investors‘ Forum“, asociacijai 

„Žinių ekonomikos forumas“, Lietuvos mokslų akademijai, Lietuvos mokslo tarybai, Lietuvos 

universitetų rektorių konferencijai. Projektas pakoreguotas pagal Teisingumo ir Kultūros 

ministerijų pastabas. Kitos institucijos pastabų nepateikė. 

Dalykinio vertinimo išvada:  Siūloma Projektą svarstyti Tarpinstituciniame pasitarime ir 

Vyriausybės posėdyje.  
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